Episcopi qualitates assignantur, *ib. num.* 48. ad 54.

Episcopus ad quid teneatur tum in charitatis operibus exercendis, tum in populo sibi commisso bonis moribus instruendo, tum in suæ diocesis negotiis recte peragendis, *ib. num.* 55. ad 73.

An liceat Episcopo quotannis abesse tribus mensibus à residentia; Vide *verb.* Residentia *n.* 13.

Quid possit, ac debeat Episcopus quoad Regulares, & Moniales, *ibidem* n. 74. & *verb.* Regularis, & *verb.* Monialis.

Episcopus an possit erigere Collegiatam, curam suppressam, almutiam, vel cappam Canonicis concedere, sisdem in minoribus tantum constitutis, vel jam jubilatis distributiones denegare, & ipsas distributiones amissas ecclesiæ fabricæ applicare, aut amissas condonare Canonicis amittentibus, *ib. num.* 75. ad 81.

Episcopus non potest uti oratorio privato extra domum propriæ habitacionis cum Pontificia tamen declaratione data sub *verb.* Oratorium n. 70. *ib. n.* 82.

Episcopus an possit obligare Curatos, ut necessaria pro missarum celebratione in eorum Ecclesiis ministrarent aliis Presbyteris; & concedere licentiam celebrandi cum bireto & ad quod tempus possit uti opere Parochi; & concedere licentiam Canonicis à Residentia absentandi, *ib. n.* 83. ad 87.

Episcopus an possit dispensare super ætate requisita ad curam animarum, & super multiplicitate beneficiorum, & ipsis Beneficiis possit nova onera imponere, *ibid.* n. 88. ad 91.

Episcopus an possit primam præbendam vacantem assignare Penitentiarario, & Canonicatus Penitentiarie & theologialis absque concursu conferre, & canonicatum de novo erigere, aut capellanos alienæ capellæ in cathedralem transferre, *ibid.* num. 92. ad 95.

Episcopus an possit privare Canonicos suæ ecclesiæ ordinatorum absque solemnitate in Concilio præscripta, & cogere Clericos ac Presbyteros non Confessarios ad interessendum Conferentis casuum conscientiarum, *ib. n.* 96. & 97.

Episcopi, aliique Prælati, ac Superiores monasteriorum quando, & quomodo possint ingredi Monialium clausuram, & quid si Episcopus contrafecerit dispensationi Constitutionis Gregorii XII., *ib. n.* 98. ad 105.

Episcopus an possit delegare facultatem benedicensi Sacra Paramenta, *ib. n.* 106.

Episcopus an possit recipere munera à Monialibus occasione Vestitionis, ac Professionis, *ib. num.* 107. & 108.

Episcopus quando possit exigere subsidium charitativum, *ib. n.* 109.

Episcopus an possit obligare Judices synodales ac etiam Moniales, ut in casu non valeant uti opera aliorum Notarii, quàm Cancellarii episcopalis, & an possit mercedem exigere pro revisione computorum locorum piorum, *ib. n.* 110. ad 113.